
 

 
                                                      H O T Ă R Â R E 
 
Cu privire la : aprobarea construirii a 4 poduri pe DC 194. 
 
 Având în vedere :-Proiectul privind MODERNIZAREA DC 194-Km 2+600-6+000 întocmit  
                              în baza HG 577/1997 pentru aprobarea programului privind pietruirea  
                             drumurilor comunale,alimentarea cu apă a satelor,conectarea satelor la  
                            reţeaua de electrificare şi la reţelele telefonice; 
                            -OU 34/2006 privind atribuirea contractelor de achiziţie publică ,a  
                              contractelor de concesiune de lucrări publice şi a contractelor de  
                              concesiune de servicii. 

- Legea nr.215/2001 republicată,modificat şi completată,privind 
administratia publică locală; 

- Proiectul de hotărâre nr.201/19.01.2011-primar 
- Referatul nr.215/19.01.2011-viceprimar 
- Avizul  comisiei de buget-finanţe nr.221/20.01.2011 
- Avizul comisiei de agricultură nr.223/20.01.2011 
- Avizul comisiei de învăţământ nr.225/20.01.2011 

 
CONSILIUL LOCAL CUNGREA,JUDE ŢUL OLT, 

în şedinţa  ordinară din data de 27.01.2011 
H O T Ă R Ă Ş T E: 

 
Art.1.  Se aprobă construirea a patru poduri în comuna Cungrea,jud.Olt, pe DC 194 ,respectiv  
              poz.4,3,2,1 din Proiectul privind MODERNIZAREA DC 194-Km 2+600-6+000. 
 
Art.2 .Sumele vor fi alocate de la Guvernul României ,Minietrul Dezvoltării Regionale şi  
          Turismului,din credite de angajament,de la Consiliul Judeţean Olt şi din bugetul local. 
 
 
Art.3 . Prezenta hotărâre se comunică primarului   şi  Instituţiei  Prefectului  -Jud.Olt . 
 
Art.4.Prezenta hotărâre va fi afişată la sediul Primariei  Cungrea,Jud.Olt şi pe site-ul  
          Primăriei . 
  
         PREŞEDINTE SEDINŢĂ                              Contrasemnează secretar, 
                  Ioan LICĂ                                               Gabriela ANDRONIE  
                                            
                                              Nr.2  din 27.01.2011 
 
 

 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL OLT 

COMUNA CUNGREA 
CONSILIUL LOCAL                                      

 
Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249 468603  www. cungrea.ro  

 



 
 
 
 


